
HOġGELDĠNĠZ…. 

ODAMIZ 9. DÖNEM YÖNETĠM KURULUM ADINA SĠZLERĠ SEVGĠ VE SAYGI ĠLE 

SELAMLIYORUM… 

TÜRK MÜHENDĠS VE MĠMAR ODALARI BĠRLĠĞĠ altında örgütlenmiĢ 23 meslek odasından biri 

olan meslek örgütümüz bugün, mühendislik ve mimarlık camiasının da ilgiyle izlediği  onurlu bir 

günü yaĢıyor… 

Bu gün, mesleki örgütümüzün GENÇ yapılanması  TMMOB camiasına önemli bir izdüĢümü 

bırakıyor, tarihe imza atıyor… 

Peyzaj mimarlığı mesleğine  adım atacak olan ve bu gün yaklaĢık 850 temsilcisinin aramızda 

bulunduğu peyzaj mimarlığı öğrencileri…. bu gün tarih yazıyor. 

Sizler … büyük bir özveri ile kilometrelerce uzaktan geldiniz,  

Sizler…yaklaĢık 1 yıla yaklaĢan bir sürede … bu günü gerçekleĢtirmek üzere emek-emek defalarca 

gerçeklekleĢtirilen toplantılarla ördünüz  bu günü ….TARĠH YAZACAKSINIZ…TARĠHE ĠZ 

DÜġECEKSĠNĠZ… 

ÇÜNKÜ KURULTAYLAR TARĠH YAZAR…. 

ÇÜNKÜ KURULTAYLAR… yaĢamsal kimliğimizi oluĢturan mesleğimizin , meslektaĢlarımızın hak-

yetki ve sorumluluklarını, karĢılaĢtıkları sorunlarını birlikte tespit etmek, birlikte üretmek ve birlikte 

karar alacakları kollektif üretimi sağlamak ve birikimlerini ileri taĢımanın kültürünü “ SEN 

OLMAZSAN BĠR EKSĠĞĠZ” MESAJLARINI TÜM YÜREĞĠMĠZDE HĠSSSEDECEĞĠMĠZ 

GÜNÜN BAġLANGICIDIR.. 

ÇÜNKÜ KURULTAYLAR… ortak bir amacı veya işi gerçekleştirmek için bir araya gelmiş 

kurumların veya kişilerin oluşturduğu birlik, bir araya geliş” ise… ÖRGÜTÜN tanımı,,, 

 ve sizler… 3. KURULTAY ÇAĞRI METNĠNDE DEKLERE ETTĠĞĠNĠZ “ okumuĢ insanların 

ülkesine karĢı  sorumluluğu vardır “ DĠYORSANIZ …AMACINIZIN , EĞĠTĠM SÜRESĠNDE 

ALMIġ OLDUĞUNUZ BĠLĠM VE TEKNĠĞĠ TOPLUM YARARINA, HALKIN ÇIKARLARINI 

BĠREYSEL ÇIKARLARINIZIN ÖNÜNDE TUTACAĞINIZA , MEMLEKET TOPRAKLARINA  

KOġULSUZ SAHĠP ÇIKACAĞINIZA  ĠġARET ĠSE,  

ODA YÖNETĠM KURULUNUZLA HEDEFLERĠNĠZ ORTAK DEMEKTĠR… 

Bundan önceki yönetim kurullarımızdan da aldığımız öğreti ile, 9. ÇalıĢma Dönemi Yönetim Kurulu 

olarak bizlerin,  “biraraya” geliĢimizin  önemli parçalarından biri de  öğrenci gençlik olduğunu 

düĢünmemiz ve  öğrenci çalıĢmalarını Oda‟ya yedeklenmiĢ bir güç değil, bizzat çalıĢmaların ve 

mücadele süreçlerinin öznesi olarak görmemizdir.  

Gençliğin taĢıdığı enerji, yaratıcılık gücü, dinamizmi bunu fazlasıyla hak etmekte, kurumsal her ciddi 

“bir araya”  geliĢlerde olduğu gibi Oda örgütlülüğümüzde de bu baĢlık oldukça kritik bir yer 

tutmaktadır. 

Bugünden mesleğine ve geleceğine sahip çıkabilme bilincini oluĢturabilen, özne olabilme iradesini 

ortaya koyabilen öğrenciler, mezun olduktan ve mesleğe adım attıktan sonra mesleğe katkı koyma 



ve  ileriye taĢıma konusunda da daha fazla inisiyatif alabileceklerdir. Yönetim Kurulumuzun 

bugünden öğrenci örgütlülüğüne gösterdiği hassasiyetin en kritik halkasını da bu oluĢturmaktadır. 

Diğer taraftan kurumların kalıcı, kiĢi ve makamların geçici olduğu bir gerçektir.  

Bu durumda bugünün yöneticileri olarak bizler, Oda örgütlülüğümüzün sürekliliği ve geliĢimi  

açısından önümüzdeki yılların yönetici kuĢaklarının önünü bugünden açma sorumluluğunu 

taĢımaktayız.  

Ve bu gün sizlere HoĢgeldiniz demek ve söyleyeceğiniz her sözü, Oda Yönetim Kurulumuzun çalıĢma 

gündem maddesi yapmak. Odamızın-mesleğimizin ve toplumsal geliĢimizimzin ana baĢlığı yapmak 

üzere Kurultayınızı izlemeye geldiğimiz bu gün, karĢılaĢtığımız tablo Ģudur:Oda örgütlülüğümüzün 

sürekliliği ve geliĢimi  açısından önümüzdeki yılların yönetici kuĢakları karĢımızda durmaktadır. 

HOġGELDĠNĠZ.  

Öğrencilerimiz, oda örgütlülüğümüzün “öznesi” olmuĢtur.  

Kurultayına sahip çıkmıĢ ve herkese BĠZ BURADAYIZ demiĢtir. 

EĞĠTĠMĠ, ÖRGÜTLENMEYĠ, ĠġSĠZLĠK VE ĠSTĠHDAMI, YAġAM ALANLARIMIZI 

tartıĢmak demek, ülkemizde önemli değiĢimler yaĢandığının farkında olmak demektir. Avrupa 

Birliği‟ne üyelik süreci çerçevesinde gerçekleĢtirilen çok sayıda yeni yasa ve yasa değiĢikliği ile bir 

yandan devletin yapılanmasında meydana gelmiĢ önemli değiĢikliklerin,  enerji, yaĢam alanlarımız , 

eğitim, barınma, gıda, çalıĢma yaĢamı, maden, sağlık, v.b. birçok alanda yapılan yeni düzenlemelerin 

farkında olmak demektir. 

9. Dönem Yönetim Kurulu olarak; bu gün, serbestleĢtirme ve özelleĢtirmeler sonucu kamu 

iĢletmelerinin yerli-yabancı sermayenin talanına sunulmuĢ, kamusal hizmetlerin piyasaya açılarak 

ticarileĢtirilmiĢ, bu politikalar aynı zamanda mühendislik hizmetlerini de etkilemiĢ, mühendisliğin 

doğal varlıklarımız,sanayi, tarım, kent ve toplum yaĢamına yönelik, bilimsel teknik temellerdeki 

kamusal, toplumsal hizmet niteliği ortadan kaldırılmıĢ, etnik çatıĢmalar 30 yıl önce olduğu gibi aynı 

senaryolarla körüklenmiĢ,devletin kamu personel rejimi değiĢtirilerek dönüĢümün denetimi yok 

edilmiĢ,. ,sosyal hak ve güvencelerimiz elimizden alınmıĢ, devletin devlet olma özelliğinin birincil 

koĢulu olan sağlık ve eğitimimiz özelleĢtirilmiĢ, en son 657 Devlet Memurları kanunda değiĢiklik 

yapamaya çalıĢarak sanki özlük hakkı iyileĢtirmesi yapıyormuĢ gibi gözüküp kamu yönetimimizin içi 

tahribatı ölçülendirilemeyecek kadar boĢaltılmıĢ, istihdam paketi altında istihdam büroları kurularak 

iĢçi simsarlığının önü tekrara açılmıĢ, iĢsizlik %23 lere dayanmıĢ, enerji yatırımları diyerek , ülke 

kalkınması diyerek sularımız satılmıĢ, petrol boru hatlarımız özelleĢtirilmiĢ ve  “suyun insan için temel 

haktır” maddesine Amerika ve Ġngiltere‟nin yanında çekince koyarak ülke insanımızın kaderi, eğer 

parası varsa suya eriĢmesini, sağlığa ve eğitime eriĢmesini karara bağlamıĢ, son 8 yıldır yaĢananlar 

içerisinde durum eğer… halkının temel yaĢam hakları elinden alınmıĢ bir ülkenin tarihsel süreci ise, 

gerçekten hepimiz tarafından bir kez daha tahlil edilmesi gerekliliğini düĢünmekteyiz. 

Tüm bu manzaraya bakıldığında, ülkemizde Cumhuriyetin kuruluĢundan bugüne dek geçen tüm 

dönemlerde yapılan yanlıĢlar, hatalar ve gelinen son noktada devletin çürümüĢ tüm kurumları ve siyasi 

vesayet yapısı, merkezi otorite hükümeti tarafından bir fırsat olarak değerlendirilmiĢtir. Merkezi 

otorite “değiĢim” sloganı altında gerçekleĢtirdiği politikalarla devletin bütün yapılarını uluslararası 

sermayenin çıkarları doğrultusunda yeniden düzenlemiĢ ve bu adımları güvence altına almak için de 

her alanda, belki de Cumhuriyet tarihinde görülmemiĢ bir kadrolaĢma oluĢturmuĢtur. Siyasi iktidar bu 

yolla kendi kolluk kuvvetlerini, yandaĢ sermayesini, yandaĢ medyasını, yandaĢ üniversitelerini ve 

yandaĢ yargısını oluĢturmuĢ, tek baĢına iktidar olmanın verdiği tüm yetkileri bunun için pervasızca 

kullanmaktan çekinmemiĢtir.  



DıĢa bağımlı politikaların uzantısı olarak Türkiye„ de meslek disiplinlerine yönelik önemsizleĢtirme ve 

kimliksizleĢtirme politikaları devam etmektedir. Mesleğimiz bu anlamda sorunun merkezinde duran 

disiplinlerden biridir.  Mesleki tanınırlığımız ve istihdamımız konuları bütün can yakıcılığı ile 

karĢımızda çözülmesi gereken bir problem olarak durmaktadır. Başta Oda‘mız olmak üzere 

mesleğimizin bütün bileşenleri bu konuda seferberlik ilan etmeli, çözüme yönelik üzerine düşen 

sorumlulukları yerine getirmelidir 

Ve Ġstanbul gündemi Ģu ana en taze gündem olarak karĢımıza çıktığımızda da söylenecek tek Ģeyin,  

kapitalizme, neo liberalizme ve gericiliğe karĢı emekten ve halktan yana mücadelenin bütünlüklü bir 

Ģekilde yürütülmesi ve güçlendirilmesi gerekliliğidir. 

TMMOB ve Odamız,  bugüne dek olduğu gibi toplumsal yaĢamın tüm alanlarına yayılan meslek 

alanlarımızdan  hareketle, örgütlü olduğu tüm birimleri ve üyeleri ile birlikte ülke gerçeklerini 

tanımlama, sorunları tespit etme, çözüm önerileri üretme ve bunları kamuoyuna sunma görevini 

yerine getirmiĢtir ve getirmeye devam edecektir.  

Bu gün bu görev sizde… 

2007 yılında gerçekleĢtirdiğiniz 2. Öğrenci Kurultayınızın sonuç bildirgenizde siz söylemiĢsiniz , sizin 

dizelerinizle sesleneceğim size;   

Yürüyün.. 

Yolunda pusuya yattıklarını, arkandan çelme attıklarını bilerek yürüyün... 

Yürüyün… 

Yürekten, gülerekten yürüyün... 

Kurultayınızın baĢarılı geçmesini diliyor, Kurultay hazırlıklarını yaklaĢık bir yıldır yürüten düzenleme 

Kurulu üyeleri Sn. Ozan YILMAZ,  Merve ÖZEREN, Didem KĠNGĠR, Tayfun YALÇIN, Ezgi 

YILMAZ,  Burcu KÖSEDAĞ,  Cemile ÖZALPAN,  Sevgi Vefa TAÇYILDIZ,  Kemal HATĠPOĞLU, 

Cemil AKTAġ,  Ceyda KUTLAR,  Emre AKGÜL ve  Fatih GÖRGEN „e  bizlere böylesi bir tabloyu 

yaĢattıkları için, emeklerine ve ellerine sağlık diyor, Kurultay‟ın tüm hazırlıklarında yanımızda yer 

alan değerli oda emekçileri, sevgili Canan YAPICI‟ya, Çiğdem CAMKIRAN‟a ve Selin 

AHISKALI‟ya, Kurultay‟ın gerçekleĢmesinde desteklerini esirgemeyen Odamızın5.6.7.ve 8. 

Dönemlerinin genel baĢkanlığı‟nı yapmıĢ olan Sn.AyĢegül ĠBĠCĠ  ORUÇKAPTAN‟a huzurlarınızda 

teĢekkür ediyorum. 

Sevgi ve saygılarımla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


